
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 июня 2023 года             № 307-РП 

 

 

Об утверждении изменений за 2022 год в 

раздел 1 Реестра муниципального имущества  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Минэкономразвития России от 30 августа 2011 N 424 «Об утверждении Порядка ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Положением «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

«Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 25.04.2019 

№ 403-РН, Дума решает: 

1. Утвердить изменения за 2022 год в раздел 1 Реестра муниципального имущества 

муниципального образования «Город Воткинск»  - «Недвижимое имущество, находящееся в 

муниципальной собственности» в том числе: 

1) объекты нежилого фонда, исключенные из Реестра в течение 2022 года в 

соответствии с приложением 1 к настоящему решению; 

2) объекты нежилого фонда, включенные в Реестр в течение 2022 года» в 

соответствии с приложением 2 к настоящему решению; 

3) земельные участки, исключенные из Реестра в течение 2022 года в соответствии с 

приложением 3 к настоящему решению; 

4) земельные участки, включенные в Реестр в течение 2022 года в соответствии с 

приложением 4 к настоящему решению; 

5) объекты жилого фонда, исключенные из Реестра в течение 2022 года в 

соответствии с приложением 5 к настоящему решению; 

6) объекты жилого фонда, включенные в Реестр в течение 2022 года в соответствии с 

приложением 6 к настоящему решению. 

2. Администрации города Воткинска в срок до 10 июля 2023 года предоставить в 

Воткинскую городскую Думу актуальную редакцию раздела 1 Реестра муниципального 

имущества муниципального образования «Город Воткинск» в электронном виде. 

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


